: Monesteto 155

0

gra 189
,unaco I49
itiq 109

t
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Nicolaus filius Andreq de Lonargis et Ia-

cuminq 111

Nicolaus filius Andreq q. Caval de Ador-
gnano 191

Nicolaus filius Antonii de Adorgnano 177

Nicolaus {ilius B arb 9 L22

Nicolaus filius Bartholomei 171

Nicolaus filius Bartholomei de Agra 193

Nicolaus filius Bartholomei de Superbis

de Tricesimo notarii et Leonardq 218

Nicolaus filius Benedicti de Liunaco 199

Nicolaus filius Bernardi de Lemacho 98

Nicolaus filius Berthi de Agra 15)

Nicolaus filius Berthollotti de Agra, ne-

pos Mattarussii 240

Nicolaus filius BertholomeE et Nicolai 171

Nicolaus filius Berthuli de Fregellaco 179

Nicolaus filius Berthuli et Ursulq 84

Nicolaus filius Candidi de Adorgnano 156

Nicolaus filius Candidi de Felletano 195

Nicolaus filius Catharinq uxoris Petri Fa-

cii de Tricesimo 192

Nicolaus filius Christophori dicti Vurin
sartoris de Tricesimo, cimator 22I

Nicolaus filius clerici de Adorgnano 159

Nicolaus filius Cocii 101

Nicolaus filius Curnani 175

Nicolaus fi-lius Cumuci de Adorgnano 163

Nicolaus filius dai Blanch 149

Nicolaus filius Danielis filii Antonii de

Centa 168

Nicolaus filius decani de Agra 135

Nicolaus filius Dominici 199

Nicolaus filius Dominici Ioannis Rossi de

Tricesimo 211

Nicolaus filius Dominici notaríi t96
Nicolaus filius Fuscq de Palude 164

Nícolaus filius Georgii filii Mutay de Lu-
seriaco 158

Nicolaus filius Henrici de Felletano 187

Nicolaus filius Hermagorq 164

Nicolaus filius Hermani 1ó2

Nicolaus filius Iacob Nassimbeni 227

Nicolaus filius Iacobi d(e)l Sac 199

Nícolaus filius Iacobi de Agra206

Nicolaus filius Iacobi de Delacho de Tri-

cesimo 110

Nicolaus filius Iacobi de Tricesimo 119

Nicolaus filius Iacobi dicti Cuppin 160

Nicolaus filius Iacobi dicti Degani 218

Nicolaus filius Iacobi Marchetani 96

Nicolaus filius Iacobi q. Cozzií de Tricesi-

mo 175

Nicolaus filius lacobi, frater Stephani 56,

t7r
Nicolaus filius Iervasii 208

Nicolaus filíus Ioannis Boriattus 95

Nicolaus filius Ioannis Antonii de Luyna-

co 156
Nicolaus filius Ioannis Baroni de Ata 2)7
Nicolaus filius Ioannis de Castillerio 170

Nicolaus filius Ioannis de Felletano q.

Barbe 159

Nicolaus filius Ioannis de Sompvilla 99

Nícolaus filius Ioannis de Tricesimo 174

Nicolaus filius Ioannis filii Iacobi Mitan
de Adorgnano 152

Nicolaus filius Ioannis q. Nicolai de Ley-

paco 105

Nicolaus filius Lazarq de Agra 193

Nicolaus filius Leonardi dicti Blanch 119

Nícolaus filius Leonardi filii Candidi de

Felletano 146

Nicolaus filius Leonardi q. Rizone de Fre-

gellaco 203

Nicolaus filius Margaritq filiq Hermagorq

deLeypaco 1'92

Nicolaus filius Marquardi de Collomulla-
no 89

Nicolaus filius MarthE de Adorgnano 231

Nicolaus filius Matthiq dicti Tian de

Adorgnano 223

Nicolaus filius Matthiussq de Fregellaco,

nepos Benedicti 121

Nicolaus filius Mauri 208

Nicolaus filius Mauri de Luseriaco 158

Nicolaus filius Michaelis de Artigna 140

Nicolaus filius Miní de Tricesimo 111

Nicolaus filius Mini q. Ioannis Zuannete
158
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)elacho de Tri-

iricesimo 1J9

i Cuppin 160

i Degani 218
'chetani 96
ozzii de Tricesi

:er Stephani 56,

j
riattus 95

tonii de Luyna-

roni de Ara2)7
Castillerio 170

le Felletano q.

Sompvilla 99
Tricesimo 174

ii lacobi Mitan

Nicolai de Ley-

Lgra 19)
licti Blanch 119

filii Candidi de

. Rizone de Fre-

[iliq Hermagorq

de Collomulla-

Adotgnano23l
dicti Tian de

; de Fregellaco,

-useriaco 158

Je Artigna 140

icesimo 111
,annis Zuannete

Nicolaus filius Missotti habitatoris Trice-
smi271,21.2

Nicolaus filius Nicolai q. Danielis de
Btayda \72

Nicolaus filius Nicolussii de Monesteto
190

Nicolaus filius Odorici Bolp de Fregella-
co 21.5

Nicolaus filius olim Nicolai Bastani226
Nicolaus filius Parvuli de Adorgnano 164

Nicolaus filius Pauli Ciel de Adorgnano
236

Nicolaus filius Pauli Pelosii de Tricesimo
130

Nicolaus filius Peregrinq 144

Nicolaus filius Peri Antonii Picii et Mar-
gatitg I95

Nicoiaus filius Peri de Agra 115

Nicolaus filius Petri filii q. Ros de Vendas
189

Nicolaus filius Petri q. Picii L47

Nicolaus filius Philippussii de Corglaco
DO

Nicolaus filius Pidrussii de Fregellaco
225

Nicolaus filius q. Heradi de Monesteto 106

Nicolaus filius q. Ioannis Sutil de Luyna-
co 158

Nicolaus filius q. Maiuci de Felletano 1.42

Nicolaus filius q. Martini de Agra 127

Nicolaus filius q. Peti q. Pelosi q. Maiusi
de Tricesimo 56,233

Nicolaus filius Rubei q. MatthiE de Ven-
dals 140

Nicolaus filius SabbatE uxoris Danielis de
Lyunaco 100

Nicolaus filius Simon Domlanus de
Adorynano231.

Nicolaus filius Stephani de Palude 220
Nicolaus filius Svualdi de Tricesimo lll
Nicolaus filius Sylvestri dicti Miss de Lu-

suriaco 1 11

Nicolaus filius Thomadi de Manaia de
Tricesimo 4J, 98

Nicolaus filius Thomq, nepos Malitiq 109

Nicolaus filius Vani 88
Nicolaus filius Venuti 218
Nicolaus filius Venuti filii Maynet de Tri

cesimo 129
Nicolaus fi-lius Venuti filii q. Maynet de